ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 июня 2017 г.

	№ 45/200

	ст-ца Кущевская

О назначении членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 28-04, 28-09, 28-23, 28-28, 28-32 с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 28-04, 28-09, 28-23, 28-28, 28-32 с правом решающего голоса (решения от 21.06.2017  № 44/185 – 44/188, от 28.06.2017 № 45/), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 6, 10, 16 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. N 571-КЗ "О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае" территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков  №  28-04, 28-09, 28-23, 28-28, 28-32 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
5.  Контроль за выполнением пунктов 2 - 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская  Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

      В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    Л.Н.Старченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Кущевская
от 28 июня 2017 года № 45/200

Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-04

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Полежай Александра Сергеевича
	- собрание избирателей по месту работы избиратели АО "Кущевскаярайгаз"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-09

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Желудкова Людмила Ивановна
	- собрание избирателей по месту работы коллектив  МБУЗ «Средняя общеобразовательная школа № 30»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-23

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Коровайного Алексея Викторовича
	- собрание избирателей по месту жительства жители улицы Красная станицы Кисляковская

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-28

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Адамскую Викторию Сергеевну
	- собрание избирателей по месту работы коллектив ГБУЗ "Специализированная психиатрическая больница N3" министерства здравоохранения Краснодарского края

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-32

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Девятову Анастасию Витальевну
	- собрание избирателей по месту жительства улица Трудовая поселка Комсомольский